



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय - बिहार, पंचदीप भवन,
नेहरू मार्ग, आयकर गोलंबर, पटना-800001
Tel: 0612-25211928, Fax: 0612-2533314,
E-mail: rd-bihar@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

No.- Z-17012(02)/28/2024-ADMIN-Part(1)

दिनांक : 25.03.2025

परिपत्र

विषय :- ERP authentication by OTP for Employee Login

उपरोक्त विषय पर मुख्यालय द्वारा जारी पत्र संख्या I-15012/1/2021-ICT (Comp. No. 137) दिनांक 11.03.2025 का कृपया संदर्भ ग्रहण करें।

Please refer to letter No. I-15012/1/2021-ICT (Comp. No. 137) dated 11.03.2025 issued by Headquarters on the above subject.

विदित हो की OTP प्रमाणीकरण के साथ ERP Module में कर्मचारी लॉगिन की कार्यक्षमता का विकास किया जा रहा है।

The functionality of Employee login in the ERP module with OTP authentication, is under development.

उपरोक्त विषय के संबंध में बिहार क्षेत्र कार्यरत सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि वे अपना-अपना मोबाइल संख्या दस दिनों के अंदर ERP में अधतन करा लें।

In view of this, all officer and employee posted in Bihar region are informed to get their mobile number updated in ERP Module within 10 days.

यह पत्र क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी है।

This letter is issued with the approval of regional director.

सेवा में ,

- (1) सभी कर्मचारी
- (2) डीन/चिकित्सा अधीक्षक ई.एस.आई.सी. चिकित्सा महाविद्यालय सह अस्पताल, बिहार।
- (3) चिकित्सा अधीक्षक, ई.एस.आई.सी. मॉडल अस्पताल, फुलवारीशरीफ।
- (4) सभी शाखा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पटना।
- (5) सभी शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय।
- (6) क्षेत्रीय निदेशक के निजी सहायक
- (7) महासचिव, एसिक स्टाफ यूनियन, बिहार क्षेत्र।
- (8) आई टी प्रबंधक को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
- (9) नोटिस बोर्ड।

राकेश रंजन तिवारी
उप निदेशक (प्रशासन)